
2025 NÁRODNÍ FINÁLE 
WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE

Světový šampionát 2členných firemních týmů

13. srpna 2025 
GR AUSTERLITZ



2025 NÁRODNÍ FINÁLE 
WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE

Světový šampionát 2členných firemních týmů

Národní finále, ze kterého vítězný 2členný tým postupuje přímo na světové finále, jehož 32. ročník se 
odehraje před kamerami ČT Sport začátkem října ve vybraném zahraničním resortu.

Kontakt na promotéra: 
Vydavatelství CCB (časopis Golf), Josef Slezák, tel.: 604 210 053, e-mail: golf@ccb.cz

Program

13. 8. 2025 (středa) . . . . . Registrace a snídaně…. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00 

13. 8. 2025 (středa) . . . . . Mistrovský turnaj (včetně občerstvení do hry), start z 1 a 14…. . . . . . . . . . . . . . . . 9.00 

13. 8. 2025 (středa) . . . . . Vyhlášení výsledků a postupujícího týmu, losování, jídlo po hře. . . . . . . . . . . . . 16.00



2025 NÁRODNÍ FINÁLE 
WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE

Světový šampionát 2členných firemních týmů

Jméno společnosti v názvu finálového turnaje

Účast 2členného týmu titulárního partnera jako hosta 
světového finále

Rozhovor se zástupcem společnosti a zveřejnění loga 
společnosti v TV záznamu ze světového finále

Možnost osazení vlastních vlajek na praporkových 
tyčích v jamkách a kamenů na odpalištích

loga na tabuli partnerů.

celodenní catering (snídaně, občerstvení do hry, 
oběd po hře)

4×   2 hrací místa v rámci národního finále WCGC 
ve středu 13. 8. 2025

1×  stránková inzerce v časopise Golf 

4× venkovní bannery (jeden u prvního odpaliště)

vnitřní roll-upy

možnost distribuce tiskovin

Titulární partner (90 tisíc Kč)

Kontakt na promotéra: 
Vydavatelství CCB (časopis Golf), Josef Slezák, tel.: 604 210 053, e-mail: golf@ccb.cz



2025 NÁRODNÍ FINÁLE 
WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE

Světový šampionát 2členných firemních týmů

Hlavní partner (30 tisíc Kč)

2×   2 hrací místa v rámci národního finále 
WCGC ve středu 13. 8. 2025

celodenní catering (snídaně, občerstvení do hry, 
oběd po hře)

logo na tabuli partnerů.

2×  venkovní banner

vnitřní roll-up

Kontakt na promotéra: 
Vydavatelství CCB (časopis Golf), Josef Slezák, tel.: 604 210 053, e-mail: golf@ccb.cz



2025 NÁRODNÍ FINÁLE 
WORLD CORPORATE GOLF CHALLENGE

Světový šampionát 2členných firemních týmů

1.  Soutěží 2členné týmy, do pořadí se započítávají oba 
dosažené netto výsledky.

2.  Hraje se stableford s polovičním vyrovnáním
3.  V případě stejného počtu bodů rozhodne nižší 

součet týmových hendikepů před hrou, pokud 
bude stejný, pak rozhodne nejnižší hendikep 
jednoho z hráčů, a pokud bude i ten stejný, 
rozhodne los.

4.  Pokud vítězný tým hned na místě odmítne 
nominaci, získá ji tým v pořadí na druhém nebo 
dalším místě. Pokud tým odmítne nominaci později, 
rozhodne o jejich náhradnících pořadatel.

5.  Nominovaný tým bude vybaven reprezentačními 
tričky, která musí použít v rámci světového finále.

6.  Nominovaný tým má hrazenu hru, pobyt a catering 
na všech oficiálních akcích šampionátu.

7.  Letenky si každý zajišťuje a hradí na vlastní účet.

Pravidla českého finále a způsob nominace a účasti na světovém finále:

Kontakt na promotéra: 
Vydavatelství CCB (časopis Golf), Josef Slezák, tel.: 604 210 053, e-mail: golf@ccb.cz


